PHÒNG GD&ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Số: 73b /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

     Noong Hẹt, ngày  10  tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung giáo viên được sử dụng hồ sơ điện tử trên Môi trường số

năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Căn cứ Khoản 1 Điều 11 Điều lệ trường Tiểu học Ban hành ngày kèm theo Thông

tư 28/2020/TT/BGDĐT, ngày 30 tháng 12 năm 2010 quy định trách nhiệm, quyền hạn

của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ quyết định số 2363/QĐ-UBND, ngày 14/8/2023 của UBND huyện Điện

Biên về Ban hành kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;

Căn cứ  Quyết định số: 2925/QĐ- UBND, ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Điện Biên về việc chuyển công tác đối với viên chức ngành Giáo dục và

Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện, năm học 2023-2024.

Căn cứ hướng dẫn số 1041/PGDĐT-GDTH, ngày 08/9/2023 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Điện Biên về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học

năm học 2023-2024

Tiếp theo Quyết định số:69b/QĐ-TrTH ngày 11 tháng 9 năm 2023 của Trường Tiểu

học Hoàng Công Chất xã Noong Hẹt về việc cho phép cán bộ quản lí, giáo viên, nhân

viên sử dụng hồ sơ điện tử trên Môi trường số năm học 2023 – 2024

Xét đề nghị của các tổ chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Bổ sung 02 giáo viên có chứng chỉ từ trình độ A trở lên được sử dụng hồ

sơ điện tử trên Môi trường số năm học 2023 – 2024 (Có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên được sử dụng hồ sơ điện tử trên Môi

trường số có trách nhiệm thực hiện đúng quy chế làm việc, sử dụng trên Môi trường số

và những quy định khác của ngành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký; Ban giám hiêu, các Tổ trưởng

chuyên môn thành viên có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3

- Gửi phòng GD&ĐT

- Lưu nhà trường

HIỆU TRƯỞNG

                     Trần Văn Xuyên

DANH SÁCH

BỔ SUNG GIÁO VIÊN ĐƯỢC SỬ DỤNG HỒ SƠ ĐIỆN TỬ

TRÊN MÔI TRƯỜNG SỐ NĂM HỌC  2023 - 2024

(Kèm theo quyết định số: 73b/QĐ-TrTH ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

Trường Tiểu học Hoàng Công Chất xã Noong Hẹt)

STT Họ và tên Dạy lớp
Trình độ tin

học

1 Ông Tòng Văn Dưỡng Lớp 2A2 Chứng chỉ A

2 Bà Phạm Thị Ngọc My Âm nhạc; TPT Đội Chứng chỉ A

(Danh sách trên có 02 thành viên)

		2023-11-22T10:32:21+0700

		2023-11-22T10:35:19+0700

		2023-11-22T10:37:22+0700